
©Aspe'
Firma: Stavební firma HOBST a s.

Soupis objektů s dph
Stavba: 1915300 - Rokycany - Lávka přes Klabavu v Litohlavské ulici
vananta lv - lmpomvana varianta

Odbytová cena 12 821 215,58
OC+OPH: 15 513 670,85

0 0 P " 0 D "

SO 000 .'edejši a ostatní nákladý 1 041 000 (JO 218 610 CO 1 259 610.00
SO 201 1 Demohce 844 636 55 177 373 68 1 022 CliO 23
SC 201 2 Nova lávka 1C 935 579,03 2 296 47160 13 232 DSC 63



Aspe"
Firma Stavební firma HOBST a s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

4 VVVNU1 004'QR Ved|e|ši náklady KPL ĽOCK) "DC 000.00 IljO 000.CO
obsahuji zejména riáklacľy na"
- ztížené výrobní podmínky souvisejki s umislěnim slavtjy provozním nebo
dopravmmi cmezemmi
- uveCeni st3vbou dotčených plôch a slavemšmi dopravou dotčených komumkaci clo
původního nebo projeklcvanéhcj slávu
- zajištěni bezpečnosti při Průváděni stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany

prostředí
- likvKjäce přebytečného stavebního matenálu odpovidajicim způsobem
- peče o nepředané objekty a konstrukce stavtjý jejich ošetřcjván)
- nutný rozsah stavebního poµštěni budovaného díla na předmětné stavbě a pojišténi
odpovědnôsb za šk%u způsobenou dodavatelem lřeti osobě
- zajištěni bankovmch garanci
- všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotoveni předmětu díla zřejmé
ze zadávací dokumentace nebo mislnich Dodminek
1=1.000/A/

2 00420R Ostalni náklady KPt. 1.000 100 000.00 100 000.00
obsahuji zejména náklady na:
- úpravu příslušné dokumentace dle lechmbgických postupů zhotovdele a dle pň
prováděni díla zµšlěných skutečnosti
- zpfacováni PIánu havanjnich opatřeni zařízeni staveniště a mechanizace
- zpracováni PIánu bezpečnosti a ochrany zdrávi pří práci na stavenišh (dle § 15 odst
2 zákona č 309/2006 Sb.. kterým se upravuji další požadavky BOZP)
- zpracováni tecnnolQgických pQs1upú a plánů kontrol
- paspoAtzace stavbou dotčených plech a objektů
- všechny (jáši nutné Cmnostl k řádnému a ůplnému zhotoveni předmětu díla zřejmé ze
zadávací dokumentace nebo mis1ních podmínek
1= 1 000 /A/

3 02520 ZKOUŠENÍ MATERIALŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL LOCO SC 000,00 SQ OC0.0(J
dle TKP, ZTKP
1=1OGO /A/

4 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCI A PRACÍ NEZAVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1 (JOO 50 000.00 5C OOC,00
Dle TKP, vCeině zkoušeni obsahu aromatických uhlovodíků a zatříděni dle vyhlášky č
13G/20'9 sb. v aktuájnim znění vC vrtů a odběnj vzorků
7=1.®0 "A

l 5 027'0R PASPORTIZACE OBůEKTŮ V OKOLÍ STAVBY KPL ',QCC ?5 C(JO,00 '5 CCO.CC

i=i.m a]

6 0272cj POMOC PRÁCE ZŔ Z NEBO ZAJŠŤ REGULACI A OCHRANL DOFRAVY KPL 1,(JCC 5G 000.00 50 (ICC QC

Položka zahrnu!e dopravně inženýrská opatřeni v průběhu celé stavby (dle
schváleného plánu ZClV Cl vyjádřeni DI PČR). zahrnuje osazeni přesuny a odvez
pmvizemiho dopravního značení Zahrnuje dočasné dopravní značeni. dopravní
zařízeni (např zvětšené i základni svIslé značky vodorovné značeni z fôhe. cítybloky
provlzornl betonová a acelová svodidla, ochranná zábradlí světelné výstražné zařízeni
atd - viz příloha TZ). oploceni a všechny souwsejiá prace po dobu trvání stavby
Součásti položky je ĺ údcZba a péče q clopravně mzenýrská opatřeni v průběhu celé
stavby, Součástí položky je vyřízeni Dir včetně jeho projednaní

1=1.OOC1/A/

7 02730 POMOC PRACE ZŔĹZ NEBO ZAjlŠt OCHRANU INZENÝRSKÝCH SÍTI KPt. 1,000 30 000.00 30 000,00
Za ištěni ochrany všech slávajicich vedeni síti do dobu stavby
'=1.000 /A ,

8 02910 A OSTATNÍ POŽAljr. IKY - ZEMÉMÉMĹSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,0ClO 20 000,00 20 000,00
Vytyčeni stávajicich IS
1=1.000/A

9 02910 B OSTATNÍ POZADAVKY - 2EMÉMÉŘIČSKÁ MĚŘEN KPL 1,000 10 000.00 10 000.00
Vytyčeni mamce slaveníště vC výh«oveni vYtýčovaciho protokolu slavby
1=1 CICO /A/

?0 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMÉŔENI - CELKY KUS '000 15 000.00 ?5 000.00
Zaměřem skutečného stavu po dokončeni stavby vC zákfesb dc katastrálni mapy a její
diqnatizace
1=1.000 (A/

11 Cl294C A OSTATNÍ POZAMVKY - VYPRACOL ^NÍ [JQKLMENTACE KF'L ".CCC] '5 OClCl,00 15 COO.QC
Plár sledováni a údržby mostu
1=1.000 /A/

'2 C294C CSTATN PCŽADAVKY - VYPRACOVANÍ CCKLMENTACE KPL :.0CC 30 CCQOO 3C ¢0C.CC
Původní lávka - demolice
Vypfacováni dokumentace (resp technojog|ckého postupu) sneseni lávky (vlastni
demohce lávky)
Předmětem mimo jiné je
- popis a průběh jednothvý:h činnosti jejich koordinao
- pouŽitá mechanizace apod
- zanštěrii bezpečncsti a s1abtlity konstrukci během stavby
- odsouhlasem dokumentace zástuocem investora ořed zahäenim Máci
1=1,000 /A/

13 029412 OSTATN POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1 000 15 000,00 15 000.00

1-1.000 "A

14 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - .YPRACOY .AŇĹ ROS KPL 1.000 150 000.00 15Ô 000,00
RDS-z-PDS
- pro celou stavbu
1=1 000 Al

"5 C2944 C" TAT PQZACA.,'KY - COKLMENTACE SKLTEC PRCVECENĹ V [J1GIT FORMĚ KPL t,000 "5 COQ00 "5 CCD QC



Skulečného pmvedeni stavby
- dle požadavků oMednalele
1=1 Gä0 /A/

i6 02945 OSTAŤ POZADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL LQOO 15 000.00 15 000 00
Ve 12tř vyhotoveních
1=1.000 /A/

17 02946 OSTAT PQĹADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1.000 10 000,00 10 000.00 l
Včelné zdokumemeváni sTávajiciho stavu během demohce a pasportízace přilehlých
[jloch, okoli a konstrukci
1=1,0®/A/

18 02950j CSTATNI POZAJAVKY - POSUDKY KONTROLY REVIZNÍ ZPRÁVY KPL " (ICC 10 000.00 IQ 00Q00
PovocfňovY a havariini plán
1=1,OQO/A/

IS 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLA"jNĹ MOSTNÍ PROHLIIJKA KUS 1.000 i5 QQG.OC 15 000.00
1 HMF' VC zpřistupněni
1=1,000 /A1

20 02960j OSTATNÍ POZADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 10 000,00 10 OQO,00 "
Geotechmcký dozor
- sledováni nrůběhu vrtaní pIlot s vvhôdnocenim
1=1,000 /A/

21 02991 ostatní' POZADA\IKY - informační tabule kus 2,000 8 000.00 16 000,00
Označeni stavby dle směrnic investora
2=2.ooo/a/

22 03100 ZAŘÍZENÍ STr.'/ENIŠTÉ - ZŘÍZEN , PROVOZ, DEMONTAŽ KPL 1.000 100 000,00 100 000.00 l
Kompletní provedeni a zajištěni
PdoZka mima jiné obsahuje :
- oploceni staveniště. ptoviZ zábradlí apod.
- případný nájem pozemku, vC. provizomkh komumkaci a případných zátjcrů
- buňkcjviště toalety a další zařízeni nezbytné pro provoz a řízeni stavby po celou

dobu její výstavby
- veškeré zajištěni dodávek médii a DoplatkŮ spG|ených se ZS

1=1 000 (A/

23 0399SR PŘÍPLATEK ZA PRÁCE MALÉHO ROZSAHU KPL 1,OOC 200 000.QC 200 000,00
Odhad
- zahrnuje zvýšené náklady spojené s provedením prací u nichž vhvem malého
rozsahu náklady na dopravu. zajištěni stroj vybaveni apod neobvykle navyšuji
jednotkovou cenu
1=1.000 /A/



P"vAspe" Firma. Stavební firma HOBST a s

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

K _ V

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ QDP4DŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 T 3,283 1 100.00 36ir 301 015130 AVL VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

Asfaltcvé vrstvy lávky - odhad projekfanfa
- účtováno dle skutečnostl na základě odsouhlaseni odpovědným zas1upcem
objednatele
1i3138.A VL
1.368"2.4=3.283 (A/

2 015140 BPO POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANYCH - 17 01 01 BETON Z TDEMOLIC OBJEKTŮ ZmKLADŮ TV 1 472 250 00 353 DG
Blck před opěrou OPl - odhad prqektanla
- účtováno dle skutečnosti na základě odsouhlaseni odpovědným zaslupcem
Qblednate|e
967158.BPO
0.61.14,3=1.412 1A1

l
3 015140 BYL POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINQVANYCH - 17 01 01 BETON Z TDEMOLIC OBJEKTŮ ZÁKLADŮ TV 10.764 , 250.00 2 691 00

Betonové vrstvy lávky - odhad projektanta
- účlováno die skutečnos1i na základě Qdscjuhlaseni odpovědným zástupcem
ob|ednate|e
113158.BVL
4.680"2,3=10, 764 /A/

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKQNTAMINOVANÝCH - 17 Cli 01
4 015141R KAN ARMOVANÝ BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ T 16.673 250.00 4 168,25

Ze|ezobe|onové křídlo a nadbdonávky kamenných zídek - odhad prajektanta
- účtováno dle skutečncsti na záklaaě octsomaseni odpovědným zástupcem
obiednalele
967168.KAN
6,6692,5=16. 673 (A/

POPLATKY ZA L1KV\DACIj ODPADŮ NEKONT ·M1NOVANÝCP - 17 01 O:5 0?5141R OPL ARMOVANÝ BETON Z CIEMOLIC OBJEKTŮ T 96,803 250.00 24 200.75

Zeiezctjetcjnové opěry a pilíře lávky - odhad projektanta
- ÚCtaváno dle skutečnosh na základě odsouhlaseni odpovědným zástupcem
obiednatele
967168. OPL
38. 721"2, 5=96.803 /A/

FCPLATKY ZA LIKVIDACÚ OCJPAClj NEKONTAMINO\ ANÝCFš - 17 01 O:
6 015141R ZE3D ARMOVANÝ BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ T 25,560 250.00 6 39Q(jCí

Ze|ezobelonavé ailce - cdhad projektanta
- účtováno dle skutečnosfi na základě Qdsouhlaseni odpovědným zástupcem
QtMědnateIe
967118
10.?24"2,5=25. 560 /Aj

7 015330 ČKZ POPLATKY ZA L1KVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ TSUŤ 22,292 250 00 5 573.00

967138 ČKZ
¢3, 5747, 6=22.292 /A/

1
8 111208 ODSTRANĚNI KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 40.000 350,00 (4 QOO,OC1

Odstraněni nälelových křovin a úprava okolÍ před stavebnimi pracemi · odhad
projektanta
- účtováno dle skutečnosb na základě odsouhlaseni odpovědným zástupcem
Qbledna|e|e
- VC. ulaženi a Ilkwdace {provedeni věci zholovřlele)
40.000-40 000 /A/

9 172038 KAČENÍ STROMU D KMENE PŘES O 9M S ODSTR PAŘEZŮ ODVOZ ClO 20KM KUS 1,000 15 000.00 15 000.00

Pokáceni stromů - kcmplmi provedeni
- uvažován l kus
- VC. uleženi a Hkvi¢ace (jxovedení věci zhotovdele)
1=1 GOO {A]

- . u .ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNENYCH PLOCH S ASFALT PCjIVEM. ODVOZ ClO10 113138 ,AVL 2CKM M3 1.368 1 200,00 1 64: EC]

Vybcuráni pochází asfdtové vrstvy lávky - odhad prqektanla
- 11. cca 6C mm
- ůč|cvárlQ dle skutečnaslt Rä základě casauhlaser,i odpovědným zástupcem
ôbjedr,atde
- vC uloženi(uvaZovara trvalá skládka)
Asfaltový beton
1QO00228O"QQ6O=1,368 /A/

11 113158 BYL ODSTR,'NÉNĹ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU. ODVOZ DO 20KM M3 l 4.680 3 500.00 16 380,00
Vyljôuráni pochozi belonové vrstvy lávky - odhad projéklanta
- ti cca 60 mm
- účtováno dle 5kljtěčnostl na základě ôdsóuhtasem odpovědným zástupcem
objednatele
- VC. uloZeni(uvažována lrvalá skládka)
pmstý beton
37,970"2. 440"0, 060=4. 680 /AÍ

Zemní práce &7 mi

12
g

91i2B3
Ostatní konstrukce a práce
ZABRAOL MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNI- DEMONTŔ S PRESUNEM
Demontáž zábraCli stávajici lávky - kompletní provedeni
- vC odvozu. ufožem a hkvjdace (uvažován kovošrot - vYzisk náleží Qt)ledna(e|l)

750 627.G5
M 78,365 240,00 18 807,60



Nad křídly
3 560+2.990"4. 135+3, 780=14 465 /A/
Lávka
31,920+31 980=63 9OO/B/
Celkem
A+B·78.365 /C/

13 94491R OCHRANNÁ KONSTRUKCE KPL 1,000 100 000 ClO 100 000.00
Zajištění cjchrany vodního toku a přilehlého terénu před zneáš1ěnim během
demohCnich a bouracich prací · odhad prqeklanla
- provedeni je věci zhoľovi!ele
- pcjcžka mimo jiné zahrnuje dcvoz montáž. Údržbu, opotřebeni (nájemné) demcmláž
kmzéNäcL odvoz
1=1.GQG {Aj

14 967'18 Zbc vye1curáni části konstrukcí z beton dilců s qdvozem do 20km m3 10,224 5 100.00 52 142.4c
DemcmtáZ železcjbetcjnových čásů lávky - oclhad projektanta
- úč1ováno dle skuiečnostŕ na základě odsouhlasení odpovědným
objednatele
- vC uloženi (uvažovaná trvalá skládka)
Podélné panely NK lávky
6"15ks"(2. 13Om"ä 4oQm"O, 10Qm)=7, 668 /A/
6"5ks"/2, 130m "OAOOm*0, 1GOm)=2, 556 /BÍ
A+B=10.224 /C/

15 967138 ČKZ VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 8,574 3 400,00 29 151.60

Vybouráni části kamenných zídek- odhad projektanla
- účtováno dle skutečnosti na základě odsouhlaseni odpovědným zástupcem
objednatele
- VC. uloženi (uvazována trvalá skládka)
Mimo Rň?zd/vanou kamennou zedu OPl
(2,374-G,975)*2. 720"0. 600=2.283 /A/
Mimo kamennou zeď u OP2
(3, 7148-2, 145} "3, 520"0. 600=3,315 ĹB/
Ek:umna kamenná zeď u CP2
6.200*Q8QQ"O. 600·2.976 /C/
Celkem
A"EI"C=8, 574 /D/

'6 967158 BPQ VYBOURÁNÍ ČÁSTI KONSTRUKCÍ BETON S CDVQZEM DO 2OKM M3 0,6i4 4 790,00 2 94'.06
Vybcurání be1onového bloku před opěrou OPl lávky - odhad prqeklanla
- účlováno dle $kulečnosů nz základě Gdsouhlaseni o¢jpQvěáným zástupcem
ctjjecna1ele
- vC. uloženi (uvažována lrvalá skládka)
//1.31Q+1,391lQ)"((2.987+3, 07nň:"o 150·0. 614 /A/

n 967168 KAN VYBOURÁNÍ ČÁSTI KONSTRUKC ZELEZCBET S ODVOZEM DO 20KM M3 6.66S 6 9OU,QO 46 016.10
Zelezetjetcncjvých křídel a nacjbekmávek kamenných zídek- odhad

prc:jekíama
- ůäcjváno dle skutečnosts na základě cd$Quh|asení odpovědným zástupcem
cbjednäele
- VC. ulcženi (uvažována trvalá skláclka)
Křídlo u OPl
1.391"0. 600"((2.425+2,350)/2)=1 993 /A]
Nadbeťcnávka nad pň9zdlvanou kamennou zal u OPl
(2,374-Q 975)"0, 850"0. 600=0, 713 jB]
Nädbetonávka nad ubourávanou kamennou zdi u OP2
(3, 7148-2, 145)"0.850¶0. 600=0,801 /C/
Nadbetonávka nad bouranou kamennou zdi u OP2
6.2O0"0.850"U,600=3, 162 (DI
Celkem
A+B+C+D=6.669 /E7

18 967168 OPL VYBOURÁNI ČÁSTI KONSTRUKCÍ ZELEZQBET S ODVOZEM DO 20KM M3 38.721 6 900.00 267 174,90
VybQuráni železcjbetonových opěr a pilíře iávky - odhad projektanta
- účtováno dle skulečnosll na základě odsouhlaseni odpovědným zzstupcem
objednatele
- vC uloženi (uvažována trvalá skládka)
CPl
závěrná zidka
0.3®"0.61Q"3,OQO·O.549 /A/
dřík
0.8502 720"3.000=6,936 jB]
základ
1, 800"0. 850"3.300=5,049 [C/

QP2
závěmá zidka
Q380"Q 610"3,000=0, 695 Id]
dřík
a 910*2. 770"3. 000=7.562 /E7
základ
1.800"0.850"3,300=5.Q49 [F/

Pi//ř
dt/k pód úmveň terénu
Q 910"(3.810+Q 2001"3, 530·12 881 /G/

Celkem
A+B+C+D+E+F+G=38. 721 /Hj

19 967188 VYBOURÁNÍ ČÁST KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T 51,756 3 790,00 196 155,24
Demontáž ocelových části lávky - odhad projektanta
- účtováno dle skutečmsti na základě odsouhlaseni odpovědným zástupcem
objednáteje
- VC. uloženi a hkvidace (uvažován Kovošrot - vÝzlsk náleZi obiednateh)



Podélné ncsn/ky NK """ i
b

Z: s"((31 960+1o,oQO)m"145 QOOkg//1OOQkg=12 168 /A/
pt.cné nosníky NK
(16"5)ks "(2. 44Oň7"145. OCOkg)/1 OOOkg=7 430 /8/
Zavětmváni Nk '
(15"4)ks'(2ks"3.24Om"45.GG0kg)/1000kg=5 540 /C/
Přihradová konstrukce (boky)
dolní nosník
2kS"//31.960+10. 00Q)m"66 ®0kg)/1OOOkg=5. 539 /D/
S/úupky
2"16ks "(1.98Om"35.®Ckg)/10OOkg=2 218 jE]
diagonály
2"15ks "(2.91Om "18. o(;okm/1Qockg=1,571 /F/
horní nosník
2ks"((31 96G)m"130,000/ťg)/10®|(9=8.310 ĹG/
platle
4"16ks"/O. Q9Qm2"15Ájookgj/10(mk9m.086 M

FŤ/slušenstv/
(A"B"C+D+E+F+G"H) *0.05=2, 143 Ill
Rezerva
(A+B+C+D+E+F"G+H"/)'Q 15=6. 751 ljl
Celkem
A "B+C+D+E+F+G+H+I+j=51. 756 /K1

20 96785 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ M 4.880 4 000.00 19 520.CtO
Demontáž ocelových mostních závěrů lávky
- vC. odvozu. uloženi a likvidace (ůvažován kovošrol - výztsk náleží objednatelů
P2 - ocelové' pmňly
2,440=2.440 La]
opi - s/zlčkový plech
2.440=2A40 /8/
Celkem
A+B=4. 880 /C7

21 967864 VYBOURÁN MOST LOZISEK Z OCELI (OCELOLITINY) KUS 8.QGG 433,00 3464.00
Demcntáž ocelových ložisek lávky
- vC. odvozu, uloženi a likvidace (uvažován kovoštot - výzisk náleží cbie¢r|a|eli)
Posuvná
27=4 ŮQO [A]
Pevná
2"2=4,000/B/
Celkem
a+b=8, ClOC' rci

22 969234 VYBQURÁNÍ PCTRUB ON DO 200MM KANALIZAČ M 40,250 379,00 15 254,75
Demcniáž ocelové chráničky (zavěšené trubky) nefunkčMho vecNni
- vC. odvozu. uložeM a hkvidace (uväžovár výzisk náleží Qbiédnaleh)
37 250+2"1.5=40. 250 /A/



€"'Aspe"
Stavba
objekt'
Qbjekt:

Firma" stavební firma HOBST a.s

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
1915300 Rokycany - Lávka přes Klabavu v Lttohlavské ulici
SO 201 Lávka
SO 201 Lávka

SO 2012 10 935 579,03

·~0

1 015U1 POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAMINOVANYCH - 17 05 04 T 513.006 250.00 :28 251 50VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY · l TŘÍDA TÉZĺTELNOST|
Zaµštěni skládky je věci zhotovitele
131738
256, 503"2. 0=513, QCl6 /A/

2 C15112 POPLATKY ZA LIKV1DACŮ ODPADC NEKCNTAMINQVANÝCH - 17 C5 04VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY · íl. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI T 4 454 250.00 111350

26173
126.000"/3. 142"(QO75"Q075)) "2.0=1.454 /A/

1
U F

3 131738 HLOUBENI JAM ZAP,Q l NEPAZ TR I. ODVOZ DO 2OKM M3 256.503 510 00 130 816.53
výkopy pro OPl a OP2
- nepředpokládá se zpětné poubti vYkopané zeminy
OPl /p/mha odmékna z podélného ňmi C.5)
16,23Bm2 "6, 020"16, 238m2¶.290ň=108, 226 /A/
OP2 (plocha odměřena z podélného řezu C 5/
IB, 455m2"7 580+ 18.455m2"7. 860/2= 157. 052 /B/
OPl + OP2 = odpocel základ
1, 800*0 850*3. 300+ 1 800"0, 850*3. 300-Q 401m2"3,300=8, 775 /C/
Celkem
A"B-C=256, 503 /D/

4 17120 ULOZENĹ SYPANINY DO NASYPÚ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 258.730 25,00 l 6 468.25
Ulozeni na trvalou skládku
131738+26173
256.5Q3+126,00013. 142"(0,075"Q,Q75)1=258. 730 /A/

5 '7180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 '05.973 75C.QC 79 479,75
Dosypáni svahových kuželů do předepsaného profilu
-odhad
OPl
,"."..",,,"... [Aj
8,800"0 7202,000= 12.672 /B/
OP2
4. 690"1 850?2, 50Cb2+4, 690"0.9502 500+4 870*1 6002,5QQQR=26,854 /C/
a 960"2. 1GU2. 5CJCl·47 04O/D/
Cě/kem
A+C+C+D=105. 973 /E7

6 '7280 ZŘ ZENÍ TĚSNĚN Z NAKUPOVANÝCW MATERIÁLŮ M3 3.672 81CLOO 2 974.32
Těsnicí nepropustná vrstva za opěrou - ochranný obsyp
- Ix pod fólii " lx nad fólií (ůvažcwáno 2x 75 mm)
OPl
3 07T2=1.836/A/
OP2
3. 600"3, 400"0.075"2=1.836 ĹBJ
Celkem
a+b=3. 672 rci

7 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIALŮ M3 13,195 760.00 10 028.20
Zásyp základu před opěrou
- Úprava terénu nové opěry
OPI
O. 776m2'7 350=5. 7Q4 (A]
OP2
Q. 864m2'8, 670=7 491 LBI
Celkem
A+B= 13. 195 rci

8 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBjEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1i,220 800,00 l 8 976.00
Ochranný obsyp rubu opěry
OPl
O. 600"2. 755'3,400=5 620 /A/
OP2
Q 6CCř2 745*3,4#5.600 /BÍ
Celkem
A+B-11.220/C7

g '8480R OCµRANA STROMŮ BEDNĚNÍM KOMPLET) KPL ".000 3 000.0(1 3 CQC.QQ

Ochráněni slrcmů v nasypu
- úvaZcvány 2 kusy
- v rámci výkopu pro opěru OP2
- ochrana včetně kořenového systému
- v soupisu prací pouze talc kumulované pQlcžka
- zhotcjwtel zahrne všechny ňáklady spojené s ochranou těchto stromů
PoloZka mimo jiné zahrnuje .
- veškerý materiál. výrobky a polotovary. včetně mimos1aveništni a vn|tro$taven|štni
dopravy (rovněž přesuny). vCetné naloZeni a smení případné s uložením

1·7,000 /A/

Zemní práce 2&1 7&?

2
' " " "' "' ' r "10 21461 NGZ SEPARAČNI GEOTEXT!L1E M2 20.700 99.00 2 049,30

Separační geotextihe Aab|ónové Zidky
((5. (j00+1.000) "1ROO"(5ROQ"1 O®) "1,500+ 1,000"1.500" 1.OCJO"1 500/m2"1. 15"přesah
y"=20. 7GO /A/

11 22690R ZAPOROVÉ PAŽENI DOČASNÉ (KOMPLET) KPL 1 000 220 000,00 220 000,00

Základv á44'k77 7n



Výkopy pro založem lávky se ze stran ,' k souběžné komumkaci částečné pažené
(napřiklaa záporovým pažením)
- rozsah o zpŮsob pzZenŕ je reci 2hôtovilele na základě jim zvolené technologle
založeni a pŕQváděni opěr
- položka obsahuje všechny práce spojené se zřizenim i ôds1raněnim pažení
- pohledová plocha paZem uvaZovár.a 20 m2 pro kažcicu Opěru

PQloZka mimo Mé zahínuje
- opolřebeni ocelových zápor. jejich asazeni do připravených vrlu včelné zabetonovaní
konců a obsypu případně jeµch zaberaněni a jejich odstraněni, vC ocelové převázky
- csazeni pažiri bez ohledu na druh. jejích ůpolřebeni a jejich odstraněni

1=1.GOO (A/

12 227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M 126,000 2 450.00 308 700.00
Založeni lávky na m|krôp|btách
- mikropúoty délky 7 m s prwnjektovaným kořenem délky 5 m
- mikropdoty profilu 108/12
- v hlavě opatřeny roznášecim ocelovým plechem
- pro úpravu plochy pro vrtáni a případné hluché vrtáni nejsou v soupisu prací
samostatné póložkv (nákladv ie zhotovi1el povinen rozOustit do poloŽek mlkropllot)
2"(9"7. 000)=126.®0 /A/

13 26173 VRTY PRO KOTV INjEKT MIKROML NA POVR TŔ 1A Íl D DO 150KAM M 126,000 1 790.00 l 225 540,00
Profil vílu 150 mm
- včetně odvozu vytěženě zeminy'
2"(9"7.000)=126, 000 /A/

14 272325 ZAKLADY ZE ZELEZOBETONU DO C30/37 M3 5,268 4 300.00 22 652,40
Základová deska spojujici zpevněni založeni z mikropdot
- C 30/?7 - XA2
CIPl
1,6QO"((O.800+0,84H)2)"4.8®+1 700"((0, 8464+0, 759)2) *4.800=2, 634 /A/
OP2
1,600"((0, 80Q+Q 8464)2) *4,800+1, 700"((0. 8464+0, 76i)2) "4.800=2,634 IB?
Celkem
A+B=5.268 /C/

l 15 272365 VÝZTůZ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B5OQB T 1 054 M 000,00 31 620.00
Zákiadcvá deska spojující zpevněni založeni z mlkroplkj|
- B5QOB
- uvažováno 200 kQ/ľň3
5,268"0,200=1,Q54 /A

'6 27701R PROV|ZORNi BÁRKY PRO MONTÁŽ KPL ',(JOO 90 00QQ(J 90 000,CC
Provedeni je věcí zhotovitele
- kompletní provedeni
- vC. dodávek, prací, dopravy, zemních prací, založeni. montaZe. demontáže. odvozu,
uvedeni Qkcli do pŮvodn Iho stavu apocj

Ĺ

F'olcžka mimo jme zahrnuje
- dílenská dokumemace. včetně lechnolcgického předpisu spQjováni
- Godáni dřeva v požadované kvaliié a výroba konstrukce (vC. pomůcek. přípravků a
prostředků pno výrobu) bez ohledu na náročnost a její objem. dílenská montáž,
mcnlážni dokumenlace,
- dodáni spojovacího matenákj,
- zřízeni monlážnich a dilatačnich spojů. spar včetně potřebných úprav vložek.
opracování očištěni a ošetření,
- podpěr konslr a lešení všech druhů pro montáž konstrukci l doplňkových včstně
požadovaných Qtvoá. ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů pro tyto
konstrukce a lešení,
- jakákohv doprava a manipulace dílců a montáZních sesŔav včetně dopravy
konstrukce z výrobny na stavbu.
- montáž konstrukce na stavbě. včelné mQntáZnich proslředků a pomůcek a
zednických výpomoci.
- vyplň. těsněni a tmeleni spar a spojů.
- veškeré druhy opracováni povrchů. včelné úprav pod nátěry a pod
- veškeré druhy dílenskych základů a základních nátěrů a povlaků.
- všechny druhy ocelového kotveni.
- dilenskou přejímku a montážni prohlídku. včetně požadovaných dokladů.
- zřízeni kctevnich otvorů nebo jam. nejsou4i části jiné konstrukce jeµch úpravy
očištěni a ošelřeni.
- osazeni kotveni nebo primo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do
zemŕny.
- ošetřeni kotevní oMasti proti vzniku trhlin vlivu povětmostf a pod..
- osazeni značek, včelné jejich zaměřeni.
- veškeré úciravv dřeva oto zkoSeni Icho užitnÝch vlastnosti (imorecnace zoevňťjváni
1-1,000 /A1

17 28997i CPLÁŠTÉNĹ (ZPEVNĚNI) Z GEOTEXTILJE M2 48 960 1E0,00 7 833.60
Těsnicí nepropustná vrstva za opěrou
- čemana 2x qeo1extilie
OPI
3, 6(W3,4GO*2=24,480 /A/
CP2
3, 600"3,4002=24.48Q {B]
Celkem
A+B=48,960 /C1 "

18 28999 OPLÁŠTĚNI (ZPEVNĚNI) Z FÓLIE M2 24 480 130.00 3 182,40
Těsnicí nepropustná vrstva za opěrou
- fólie
OPI
3. 600"3.400=12,240 [AJ
QP2
3. 600"3 400=12. 240 f]
Celkem
A+B=24.480 /C/

19
3·

31717 Ckz
Svt$ié konstrukce
KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI ŘIMSY
Uvažováno 6,5 kgtks
- cdhad
- uvedeni (jo Qúvodniho stavu

889 208,22
KG 32,500 l 150.00 4 875.00



Fťo 3 1732 5
OPl
2"6.5=13,000 /A/
OP2
3"6,5=19 500 [B]
Celkem
A+B·32.500 lCľ

20 317325 Ckz ř msv ze železobetonu do c30/37 m3 1 238 '4 500,00 '7 95' co
Nadbetonávky u přezdívaných slávajicich zídek mezi mostem a novou spodní stavbou
lávky
- odhad
- uvedeni do oůvodniho stavu
OPl
0,975"0,661"0. 600=0 387 /A]
OP2
2, 145"0, 661"Q 600=0, 851 [B]
Celkem
A+B=1,236 /C/

21 317365 ČKZ VYZTUZ ŘÍMS Z OCELI 10505 85008 T 0,186 30 000 DO l 5 580.00
Uvažováno 150 kg/m3
-odhad
- uvedeni do Qúvodnihô stavu
Pfu 317325
1,238"0.150=0. 186 /A/

ZDI OPĚR, ZÁRUB NABŘEZ Z GABIONŮ RUČNÉ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM. M3 9.000 8 000.00 72 000,0022 3272A9 NGZ POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6

Zhotovena nízké gabiónové zidky pro zajišlěni svahu podél opěry OP2 na návodní
straně na patě svahu
- gabionavý koš šířky 1.0 m a výšky 1,5 m
- kompletní provedeni (mimo separační Qcotextihe)
1.000"(5.0QO+1.0OO)"1.500=9,000 "A/

23 333001R ČKZ ÚPRAVA OPĚR A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA KOMPLET) KPL 1,000 80 000.00 8C CQCLQQ
spojujici zidky z kamenného zdiva mezi opěrou stávajÍcÍ lávky a cpěrou mostu
- rozsah rozebráni a zpětné postaveni je závíslý na způsobu pľováCěni pažení a
výkopu. a tedy zvolené 1echnobgii zhotowtele
- pm rozebrání a přezděni zdi v tomto scljpl$u prací uvedeny položky (neba jejich část
dle výkazu výměr)

015141R,KAN, 015330 ČKZ, 967138 ČKZ. 967168.KAN. 3T717 ČKZ 317325.ČKZ
317365 ČKZ a 3332;5.CKZ

- tylo polcŽky uvažovány v maxtmálnim rozsahu dle znalosti projektanta
I V tělo pqiqžcc zhofovdel uvede jim uvažované finanční náklady nad. respektive pod
rámec uvažovanÝ ve výše uvedenÝch položkách '
1=1.WQ /A

24 3332'5 CKZ PŘEZDĚNÍ OPĚR A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA M3 6.'21 4 820,00 29 50122
Přezděni stávajících zídek mezi mcstem a novou spodní slavbou lávky
- odhad
- není uvažováco s doplněním navéhc materiálu (využye se stávajŕci z přezdívaných a
boúráných čás1i ž¢i)
- účtováno dle skuíečncsii na základě odsouhlaseni cdpcvědným zástupcem
otjiedndele
OPl
0,9752, 720"0. 600=1,591 [A]
OP2
2, 145"3, 520"0. 600=4, 530 [8/
Celkem
A+Bg6.121/C/

25 333325 _ A MOSTNI OPĚRY A KŘÍDLA ZE ZELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 29,890 8 900,00 266 021,00
Dřík vystupující ze základové desky
- C 30/37 - XF2
OPl
1 160"((2. 720+2.6483)i2) "4.800=14, 945 /A]
OP2
1 160"((2. 720+2,6483//2) "4,800=14,945 /B/
Celkem
A "8=29 890 /C/

26 333325 B MOSTNÍ OPERY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 1,258 13 000,00 16 354,00
Závěrné zidky
- C 30/37 - XF2
OPl
2"(Q3QQ"((C' 611+0. 554)/2) "1,800)=0, 629 [A]
OP2
2"(0.300"((0, 61 1+0. 554)12) "1,800)=0,629 /B/
Celkem
A+B=1.258 /C7

27 333325 C MOSTNI OPĚRY A KŔ DLA ZE ZELEZQVÉHC CETONU DC C30/37 M3 i3,332 g 5C0.00 "26 654.(JC
Křiclla
- C 3C/37 - XF2
OPl
1, 7CIUY(1.275+1,1904)/2) "O. 5OQ+2,350"1.35QYL 50äQ+1, 700*1 35CŕQ5GG+4 050"0, 07
42"0, 500+4,350"((0, 6742+ä 6863jR) "0.400=4,322 /A/
1 700"((2. 7344+2, 6483)R) "Q500"2. QQ0"0.06863D 400·2, 343 /8/
OP2
1, 700*((1.275+1. 1904)L2)"0. 500+2,350"1,350"0. 5OG. 2+1. 700"1350"Q5Q0+4,050"0,07
42"0,500+4, 350"((0. 6773+0, 6863j/2)"ä400=4,325 /C/
1. 700"((2 7322+2,6483)R)"0,500+2, 000"0.06863"0.400=2, 342 [DI
Celkem
A+B+C+Ď=13.332 /E/

28 333326 D MOSTN OPĚRY A KŘÍDLA ZE ZELEZOVEHO BETONU DO C40/50 M3 0,216 20 000.00 4 320,00
Podložiskové bločky
- C 35/45- XF4
OPl
2"/0. 500"((0.2258+0, 2058). 2) "0.500)=0 108 [A]
OP2
2"(0. 5OU"((O.2258+Q2058)R) "Q 500)=0. 108 /B/
Celkem
A+B=Q216 lCi

29 333365 A vYzňcz MCSTN CH CPĚR A KŘ[[JEL Z CCÉLI 10505. E15COE3 T 5,978 3C DOC QC 179 340,00



Dřík vy$!upljjici ze základové desky
- 85OOB
- uvažováno 2(JC ka/m3
29.890"0 200=5.978 /A/

l 30j 333365 B VYZTUZ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 B500B T O '89 30 00U,00 5 670,00
Závěrné zidky
- B5(JOB
- uvažováno ?50 kq/m3
1.258"0. 150·0 189 [A/

31 333365 C VYZTUZ MOSTN Ch OPĚR A KŘÍDEL 2 OCELI 105(]5. B5OOB T 2.666 30 0(10 QC 79 980.00
Křídla
- B5C(JB
- uvažováno 200 kq/m3
13.332"0 200=2.666 /A/

32 333365 D VÝZTUZ MOSTNĹCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 105(15, B500B T 0.032 30 00C.OG C60.00
Podložiskové bločky
- B500B
- uvažováno 150 kq/m3
O, 216"0, 150=0.032 /A/

. vodorovné konstruxce 7 421 846,,76
33 424178 KAOSTNI NOSNÍKY Z OCELI S 355 T 58.000 120 000.00 6 960 000.00

Nosná konstrukce dle příloh č C.1Techmcká zpráva 3 3, 3,4 2 3.4 7 a 4.3.. C 7
Nosná konstrukce a platných předpisů, norem, nařízeni a zvyklosti
- kompletni provedeni vC dodávek. prací, úkonů a nákiadů jinde neuvedených
-třída provedeni OK EXC3
- konstrukční ocel S355 j2+N a S355 JO
Odhad
58.000=58.000 /A/

I 34j 42851 MOSTN LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATIZ DO 1,QMN KUS 4,000 73 QOQ.00 292 000,00
Hrncová Kžíska pro Uloženi ocelové kônstmkce lávky
- zatíženi do 1,0 MN
- celkový 0éh\/b do 60 mm
OPl
Pevné
1=1AOO/A/
Fcidélné pevné
1=1,000/Bj'
OP2
Příčně pevné
1·1,®0 /C/
Všesměrně pcsuvné
1=1,000/Dj
Celkem
A+B+C+D=4. (JOO /E/

35 4513"!' a fodkl a výplň vrstvy z prost bet do care m3 8,870 3 200,00 28 384.0c
Fodkladni beton (šablona pro vrtání púot)
- C8/10-XO
OPl
4 800"6,020"0. 150=4.334 /A/
OP2
4, 800"6.3QO"O 150=4,536 /B/
Calkem
A +8=8.870 /C1

36 451311 3 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/1Q M3 0,424 6 000,00 2 544,00
Betonový podklad ve spádu drenáže
-C8/10-XO
OPl
0.2oo"q312"3,4qq=q.212 Ca]
OP2
O, 200"0,312"3 400=Q 212 /B/
Celkem
A+B-0,424 /C/

37 451314 SKI) PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,200 3 :50CLQO 4 200,00
Betonové lože pod dlažbu (zpevněni terénu pod mostem v místě dopadu vody z
odvodňovačů lávky)
- uvažovaná ti. lože 150 mm
2"4, OOQm2"0, 150=1,200 [Al

38 45152 KZO PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 1.542 990.00 1 526.58
Předmostí
- ŠIJ lože pod pochozi PovľCh stezky z dlažby z kamenných žulových odseků
- uvažovaná íl. 30 mm
OPl
22,9GO"O Q3O·Q687 /A/
OF'2
28, 5®"Qä30-Q 855 /Bj
Ce/kEm
A+B-1.542 /C1

l 39 45157 kZq PODKLADN A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENlVrí TÉZENÉHO M3 4.112 990,00 4 070.88
Předmostí
- Sp podsyp pod pochozi povrch stezky z dlažby z kamenných žulových odseků
- uvažovaná ti 80 mm
OPl
22.900"0, 080=1 822 /A/
OP2
28,500"0.080=2.280 /B/
Celkem
ah3=4. 112 lci

40 458572 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAM TĚĹ INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0.8 M3 12,410 1 100.00 13651,00
Zasyp základu za opěrou
- hutněny zásyp
OPl
1 825m2"3.400=6,205 /A]
OP2
7 825m2"3.400·6 205 /8/
Celkem
A-8=12.410 /C1

. . .



výplň Za opěrami a zdmi z kamen1'.·'a TÉZENÉHO INDEX zhutnění id do41 458573 O 9 M3 78 710 1 100.00 86 581 (JO

Zasyp za opěrou
- pc vrs1vách hutněný ZäSYD
OPl
11.5G=2"3,400=39. 100 /A/
OP2
1i.650m2"3, 400·39 610 [E3/
Celkem
A+E1= 78, 710 /C7

42 46457 PCHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMEN1\A TÉŽENEHO M3 7,482 850 00 6 359.70
Oprava plôch poc lávkou štěrkovým pohazem
- uvažcvana l! 200 mm
OPl
3 650"(0 500+4,8®+0, %0)"0,200=4,234 /A/
OP:?
2 800"(0 500+4.8®+0. 500)"0, 2G0=3, 248 /13/
Celkem
A+b=7 482 lCl

43 465511 KŽO DLAZBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO M3 3,084 4 400.00 13 569,60
Předmosli
- pôchozi povrch sležky z dlažby z kamenných žulových odseků
- uvaZovaná ti. 60 mm
OPl
22. 900 'O. 060=1.374 /A/
OP2
28,500"0.060=1. 710 Ib]
Celkem
A+B=3.084 /C1

44 4655i2 SKD DLAhv Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1.600 5 600,00 8 96Q.CO
Zpevněni terénu pod mos1em v miste dopadu vody z Qdvodňovačů lávky spárovanou
kamennou ciläžbcju (do betonu - laZe vykázánc samostatně)
- vyspádováno směrem od opěry
- uvažovaná ii dlaZby 2(10 mm
2"4.OOOm2 "0.200=1. ťOO /A/

Í přidružená stavební vvroba
"""" " '" "__ . QQV,"[V

45 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 51,688 49(100 25 327 12

Fáscvá jzcjiace
- rub oIjěW a křídel
OPI
3.241 "3,400=11 019 /A/
K1
9, 1ôOm2·9, ICQ /B/
K2
5. 725m2=5, 725 lc]
QP2
3,241"3,4®=11.619 /D/
K3
g, 10Qm2=9, 100 /E]
K4
5, 725m2=5. 725 [F/
Celkem
A"E!+C+D+E+F=51.688 /G/

46 711410R IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ PŘĹMOPOCHOZĹ M2 162,450 2 390 OD 388 255,50 l
Přímopochozi izolace
- na celé pochozi plaše mostovky a závěrných zídek
- po stranách zatažena až k hlavním pasů příhradových nosníků, podélně až k modním
závěrům

- kompletní provedeni

PQložka mjmo jtné zahrnuje
- dcdáni předepsaného izdačniho matenálu
- Qčištěni a ošetřeni podkladu zadávací dokumentace může zahrnout t případné
vyspraveni
- zřízeni izolace jaka kompletního pQv(äku. případně komplet soustavy nebo systému
podle příslušného technolog. předpisu
- zřízeni lzolacé l jednotlivých vrstev po etapách. včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů hran dilatačních l pracovních spojů kotev. obmbniků.
dí]atačnich zařízeni cdvodněni, otvorů. neizolovaných mist a pod.
- zajištěni odvodněni povrchu mlace vCetně odvodněni nejnižšich mist. pokud
dokumentace pro 2ädáni stavby nestanoví jinak
- ochrana Izolace do doby zřízeni defimtivni ochranné vrstvy nebo Minstrukce
- úprava, Qčišlěni a ošetřeni pros1oru kolem izcNace
- QřoveCeni oQžadovanÝch zkoušek
Mostcvka
41,1OCŕ(3 8čj0+2"Q 05G)=160, 290 /A]
závetné zídky
2*(0,3®"3, 600)=2. /60 /13/
Celkem
A+B=162. 450 /C/

47 711519 OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBjEKTÚ TEXTjLIĹ M2 iä3j26 226.00 23 306.48
Ochrana pásové řzcjľace
- 2x geotextihe
- rub opěry a křídel
OPl
3, 185"3.400"2=21,658 {A]
K1
g 100m2"2=1&200 [B]
K2
5, 725m2 "2=11.450 lc]
OP2
3 260"3. 400"2=22. 168 /D]
K3
9, 100m2"2=1&2Go [Ej
K4
5 725m~ 2=11.450 /F/
Celkem
A"B+C"D+E+F=1Q3. 126 /G7

ARC QQD &^

48
S

86627
Potrubí
CHRÁNICKY Z TRUB OCELQVYCH CN DO 100MM 111 154,00

M 7(j6.2CC 99C,CC lOS 038.00



Na lávce v každém dolním pasu přihradové konslrukce csazena chránička protažena i
přechodovou oblasti resp. křídlem až za ořechodovou oblast
2"(1. 500+4.500+41.100+4, 50O+1.500)=106, 200 /A/

49 87533 POTRUB OREN Z TRUB PLAST ON DO 150MM M 12 (JOO 320.00 3 840 00
Drenáž rubu opěry ON 150 mm - vyvedeni sklZ křídla a na povrch terénu
-SN 8 kNím2
OPl
2"0. 500+2"2.500=6, 000 /A/
CJP2
2"0, 500+2"2.500=6 000 /B/
Celkem
A+8=12.000 /C1

SC 875332 POTRUBÍ DRÉN Z TRUB PLAST ON DO 150MM DĚROVANÝCH M 6,800 320.00 2176,0C
Drenáž rubu opěry ON 150 mm
- SN 8 kN/m2
CPI
3,4qq=3,4qo /A]
OP2
3.400=3,400 (8/
Celkem
a+b=6 boo rci'

J q" """ 1.;gj f 3Ó,ĽU51 911001R ZABRADLI MOSTN1 (LÁVKA) - DODAV1¢A A MONTÁŽ M 82,200 4 200,00 345 240.00 l
Záchytný systém - lávka
- kompletni provedeni
- tň úrovně madel
- horní madlo ve výšce 1 3 m
- madla doplněna panely výplně (vloženy do otvorů v příhradové konslmkce hlavních
nosníků)
- předpokládá se použiti výplně z tahokovu v ocelových rámech

Položka mimo jiné zahrnuje :
- dodáni zábradli včelné předepsané povrchové úpravy
- ko1veni sloupků, t j. kolevni desky. šrouby z nerez oceli. vrly a záhvku. pokud
zaciávaci dokumentace nestanoví jinak
- Dňtjadné nivelační hmotv oDd kotevní deskv
Mast
41, 1002=82.200 /A1

52 91i002R ZABRADLÍ MOSTNÍ FŘEDMOSTĹ) - DODÁVKA A MONTÁŽ M 12,7CO 4 200,00 53 340.00 I
Záchytný systém - předmostí (zábračli obdcbného typu jako na lávce)
- kompletní provedeni
- zábradlí kctvena do hôrni plochy železobetonového křídla pomoci patních desek a
lepených kotev da dodatečně vrtaných otvorů
- tři úrovňové madlo
- homi madlo ve výšce 1 3 m
- madla dcpměna panely výplně (PředpcMádá se poubli výplně z tahokovu v
ccelových rámech)

Položka mimo jiné zahrnuje :
- dodáni zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- kctveni sloupků, l j kotevní desky. šrauby z nerez (jce|j. vrty a záhvku. pokud
zadávací dQkůmentace nestanoví jinak
- pi'iDädne nivelační hmotv Rod kotevní deskv
OPI
2,000+4, 350=6,350 /A]
OP2
2, 006+4,350=6,350 /B/
Celkem
A "8=12. 700 /D/

53 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBN KÚ ŠĹŘ 15OMM M 36,420 1 560,00 56 815,20 l
Předmostí
- pochází povrch stezky z dlažby z kamenných žulových odseků lemován kamenným
obrutjnikem
OPI
3, á0O+3,30Q+2,35O+1, 700+1.900+4. 050=17 100 /A/
QP2
3, 3G0+5,450+1.7ŮO+4,820+4,050=19,320 /B/
Celkem
A+B=36.420 /C/

54 93152 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M 8,800 23 000,00 202 4ClO,00
povrchový lamelový môsrni závěr
- celkový posun clo 80 mm
- s úpravců pro pcužiti na chcdnicich (m!n|ma|jzace dilatační spáry)
- uvedena půdcrysná výměra
OPl
4.4(X)=4,4QQ /A/
CJP2
4, 400=4,4OG /B/
Celkem
A+E=8,800 /C/

55 S3653 MOSTNÍ CXjVODNOVAC SOUPRAVA KUS 2.000 18 000,00 36 QOQOQ

2=2, 000 /A

56 94491R OCHRANNÁ KONSTRUKCE KPL 1,000 100 000,00 100 000,00
Zajištěni ochrany vodního toku a pň)ehlého terénu před znečišlénim během výstavby
nové lávky - odhad projektanta
- provedeni je věci zhotovitele
- položka mimo jme zahrnuje dovoz, montáž, údržbu. opotřebeni (nájemné), demontáž.
konzervaci. odvoz
1=1.000 /A/

ostatní konstrukce a oráče "Vľh 'm e n rn



HARMONOGRAM PROVÁDĚNÝCH PRACÍ- ČASOVÝ
Stavba : ,,Rokycany - Lávka přes Klabavu v Litohlavské ulici"

Rok 2021
Měslc 1 2 j 4 ! 5 6 7 8 9 10 11 12
Týden " " ' 1 2 : 3 4 6 ! i ? l 8 Hz "17 18 '20 21 22 2j 26ĺ 27 j28 79 30 31 132 !3j 35 3e 37 "3£ 39 d.') 141 42 43 44 45 46 47 46 49 60 51 52
SO 000 Vedlejši a ostatni náklady " l ' ' L__._J__ _:-. .L l l ' l ' l l 1_ ' _ ._ _ : l i _ r " !_"_ " '! _ l ', _ _, J ,. _ . l l :,__
vedlejší a ostatní náklady , . ,. .I, . . . _ - - - l ' ' _ - "" l __ "_ l '"

__ . , , i
l " l l

_ _ _ __
. " _ lPřiprané práce, ochrana sÍtf ., ,. , , . l , ' l L — -- - " " 1 ,

Přípravné práce, ochrana síti , ' ' ' l ; l l '

SO 201,1 Demolice lávky šťáv · · -. , _ I , -; , , L_ ,l . i
Demolice lávky šťáv _~_== " " " " " " " " '" _ " m ' l l l " " ) j : " 1 " "" j" " " " "" " " " " " " " ."" _ " " '" .' '
SO 201.2 Lávka l
výkopové práce - l t - . . , . ! . : ; ;

-Pažení l : l
_ lMikropiloty l , l

" ' " " " - r r lZáklady, opěry - [ _ _ _ " " - _ " l

Montážni bárky . i - - - · - - - - - -- - - -·- - - - - l - - - ' - ' - l ' ' i ' ' '
Montáž Ocelové konstrukce l ; l é ' i

l 1 " " " ' " _" " _ Ť _ l " l " ' · l l ' ' :
l · l j I ' : : 'Zásypy ' '

l ' " 1 " " l ' " ' t rIzolace na mostovce . '
' f "Dlažby a úpravy svahů f l r P f ;

. , - - - - - l - 0Terénni úpravy - · - - t l i - - - i ' t l -, ĺ , , b I .

l
" " " "!" " " " " "" " " "" " " "" " _ _ - - r" "DtO Dopravně jnženyrská opatření

DIO ' ' I ' ' ' 'l t i P

" ' l ! l I ' ' ' """ " " " " j ' ' :
l

CMknvá dnba nrovádění 15 túdnů. s ohledem na vhodné klimatické oodm nkv. zvo en rok 2021" " J " " " _ P _ U


